meiabo

s
e CLASSIC

Abbildung stellvertretend

Durchmesser x
Schnittbreite Material
x Bohrung
216 x 2.4 x
20 mm HW/CT
254 x 2.6 x HW/CT

30 mm

Zahnezahl

60

60

Kreissageblatter "multi cut", Qualitat classic, fiir halbstationare
Kreissagen

. Universeller Einsatz bei anspruchsvollen Materialien

. Bei hohen Ansprichen an die Schnittqualitat, z.B. Laminat, dinnwandige
Kunststoff-, Alu-, Kupfer-, Messingprofile

. Geeignet fur viele Anwendungen im Innenausbau

. Gute Schnittergebnisse auch bei Querschnitten in Vollholz, rohen, beschichteten
oder furnierten Spanplatten, MDF

. Sehr hohe Leistungskraft der Kreissage notwendig

Zahnform StammblattdickeSpanwinkel geeignet fiir Verpackung Bestell-Nr.

KGSV 216 M
/ KS 216 M
Lasercut /
FZ/TZ 1.8 mm 5° neg. KGS 216 M / Karton 628066000
KGSV 72
Xact / KGSV
72 Xact SYM

FZ/TZ 1.8 mm 5° neg. KGS 254 M Karton 628285000



Durchmesser x
Schnittbreite
x Bohrung

305 x 3 x 30
mm

216 x 2.4 x
30 mm

254 x 2.6 X
30 mm

305 x 3 x 30
mm

Material

HW/CT

HW/CT

HW/CT

HW/CT

Zahnezahl

80

60

60

80

Zahnform

FZ/TZ

FZ/TZ

FZ/TZ

FZ/TZ

StammblattdickeSpanwinkel

2.2 mm

1.8 mm

1.8 mm

2.2 mm

5° neg.

5° neg.

5° neg.

5° neg.

geeignet fur

KS 305 M /
KGS 305 M /
KGS 305 /
KGT 305 M

KGSV 216 M
/KS216 M
Lasercut /

KGS 216 M /

KGSV 72

Xact / KGSV

72 Xact SYM

KGS 254 M

KS 305 M /
KGS 305 M /
KGS 305 /
KGT 305 M

Verpackung

Karton

Blister

Blister

Blister

Bestell-Nr.

628286000

628655000

628666000

628667000



